Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.02.2018 № 19-ра

О создании резервного избиратель-
ного участка

          С целью обеспечения проведения на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» выборов Президента Российской Федерации, 18 марта 2018 г., в случаях возникновения нестандартных ситуаций, вызванных нарушениями в системах энергоснабжения, пожарами и другими чрезвычайными ситуациями,
          1.Создать резервный избирательный участок в здании администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» по адресу ул. Черкашина, 1а
          2.Опубликовать настоящее распоряжение в «Сборнике нормативных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения.
          3.Натоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава                                                                                                              Я.В. Фёдоров